
 

 

 
 

Università di Pavia - Dipartimento di Medicina Interna e Terapia Medica – Segreteria amministrativa 

Via Aselli 43/45,  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 6355-6356 - F +39 0382 98 7713  

medint.unipv.eu - emdip20@unipv.it 

CF 80007270186 – P.IVA 00462870189 

Decreto direttoriale 

 O
Oggetto: 

 
Approvazione graduatoria concorso pubblico per il conferimento di n. 7 borse di 
studio nell’ambito del progetto “The training program in experimental medicine 
(TPEM): a new academic-healthcare platform for early education and career 
development of medical scientists in Italy” finanziato dalla Fondazione Cariplo presso 
il Dipartimento di Medicina Interna e Terapia Medica 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario ”, ed in particolare l’art. 22 
relativo al conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca, 
emanato con D.R. n. 86-2011 del 18.01.2011; 

 

VISTO Il decreto direttoriale del Direttore del Dipartimento di Medicina Interna e Terapia 
Medica del 1° ottobre 2020 n. 58/2020, con il quale è stato indetto pubblico concorso, 
per il conferimento di n. 7 borse di studio nell’ambito del progetto “The training 
program in experimental medicine (TPEM): a new academic-healthcare platform for 
early education and career development of medical scientists in Italy” - SSD Med/17 - 
presso il Dipartimento di Medicina Interna e Terapia Medica. Durata delle borse anni: 
5; 

 

VISTO il decreto direttoriale del 30 novembre 2020, n. 75/2020, con il quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per il conferimento delle suddette 
borse di studio; 

 

VISTI gli atti del pubblico concorso, ai fini del conferimento delle suddette borse di studio;  

 

RITENUTO di dover provvedere   

DECRETA 

ART. 1 

 

Sono approvati gli atti del pubblico concorso, ai fini del conferimento di n. 7 borse di studio 
aventi a oggetto “The training program in experimental medicine (TPEM): a new academic-
healthcare platform for early education and career development of medical scientists in Italy” 
– S.S.D. Med/17 - presso il Dipartimento di Medicina Interna e Terapia Medica. Durata delle 
borse anni: 5; 



 

 

 
 

Università di Pavia - Dipartimento di Medicina Interna e Terapia Medica – Segreteria amministrativa 

Via Aselli 43/45,  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 6355-6356 - F +39 0382 98 7713  

medint.unipv.eu - emdip20@unipv.it 

CF 80007270186 – P.IVA 00462870189 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità del concorso di cui all’art. 1: 

  COGNOME E NOME   PUNTI 

 1 . SALSI BEATRICE                                        97 

2 . GRISORIO LUCA                                       96 

3 . LEGITTIMO AURORA                               96 

4. GHIA ARIANNA                                         95 

5. FINI SOFIA                                                  94 

6 . CANTALAMESSA GIULIA                        94 

7 . ROMAGGI MATTIA                                 93 

 

Art. 3 

In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti 
prescritti, sono dichiarati vincitori del pubblico concorso, ai fini del conferimento delle borse 
di studio: 
 
  COGNOME E NOME   PUNTI 

 1 . SALSI BEATRICE                                        97 

2 . GRISORIO LUCA                                       96 

3 . LEGITTIMO AURORA                               96 

4. GHIA ARIANNA                                         95 

5. FINI SOFIA                                                  94 

6 . CANTALAMESSA GIULIA                        94 

7 . ROMAGGI MATTIA                                 93 

 
Pavia,  data del protocollo      

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI MEDICINA INTERNA E TERAPIA MEDICA 

Prof. Luca Chiovato 
(Documento firmato digitalmente) 


		2021-01-12T13:53:10+0100
	IT
	Luca Chiovato




